2024年３月22日

各  位

会社名 トーカロ株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 小林 和也

     （コード番号 3433 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 後藤 浩志

電話番号 078－303－3433（代）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議しましたので、お知ら

せいたします。なお、監査役の異動につきましては、2024年６月27日開催予定の第73回定時株主総

会での選任決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．監査役の異動（2024年６月27日付予定）

（１）退任予定監査役

氏名 新役職名等 現役職名等

三木  猛 退任後、当社常勤顧問に就任予定 監査役（常勤）

中田 琢也 退任 監査役（社外監査役）

（２）新任監査役候補者

氏名 新役職名等 現役職名等

浜田 博介 監査役（常勤） 執行役員 海外事業部長

加地 則子 監査役（社外監査役） ―

２．執行役員の異動

（１）執行役員の役職の変更（2024年４月１日付）

氏名 新役職名等 現役職名等

浜田 博介 執行役員 執行役員 海外事業部長

水津 竜夫 執行役員 東京工場長 執行役員 溶射技術開発研究所長

中平 康樹 執行役員 海外事業本部長（※） 執行役員 東京工場長

（※）2024年４月１日付で海外事業本部を新設

（２）執行役員の異動（2024年６月27日付）

氏名 新役職名等 現役職名等

寺谷 武馬 執行役員 溶射技術開発研究所長 溶射技術開発研究所 副所長（＊）

（＊）2024年４月１日付で溶射技術開発研究所長

以 上

＜ご参考１＞

2024年６月27日の定時株主総会終了後に予定する役員体制は、次のとおりであります。

取締役 ９名

氏名 役職名等

三船 法行 代表取締役会長

小林 和也 代表取締役 社長執行役員

黑木 信之 取締役 副社長執行役員

後藤 浩志 取締役 常務執行役員 管理本部長

吉積 隆幸 取締役 常務執行役員 営業本部長

鎌倉 利光 取締役（非常勤・社外取締役）

瀧原 圭子 取締役（非常勤・社外取締役）

佐藤 陽子 取締役（非常勤・社外取締役）

冨田 和之 取締役（非常勤・社外取締役）

監査役 ４名

氏名 役職名等

進  英俊 監査役（常勤）

浜田 博介 監査役（常勤）

吉田 敏彦 監査役（社外監査役）

加地 則子 監査役（社外監査役）

執行役員（取締役兼務者を除く）９名

氏名 役職名等

千葉 祐二 常務執行役員 日本ｺｰﾃｨﾝｸﾞｾﾝﾀｰ㈱代表取締役社長

水津 竜夫 執行役員 東京工場長

相坂 弘行 執行役員 品質管理本部長

中井 勝紀 執行役員 人事総務部長

中平 康樹 執行役員 海外事業本部長

髙畠  剛 執行役員 製造本部長

濱口 竜哉 執行役員 北九州工場長

村田  裕 執行役員 明石工場長

寺谷 武馬 執行役員 溶射技術開発研究所長

（注）執行役員の総数は13名で、うち４名は取締役が兼務しております。

＜ご参考２＞

新任監査役候補者の略歴

氏  名 浜田 博介（はまだ ひろすけ）

生年月日 1960年８月９日

略  歴 1984年４月 当社入社

2006年４月 当社経理部長

2011年８月 東賀隆(昆山)電子有限公司（中国）出向

2015年２月 東華隆(広州)表面改質技術有限公司（中国）出向

2017年４月 当社海外事業部長

2021年６月 当社執行役員 海外事業部長

      現在に至る

新任社外監査役候補者の略歴

氏  名 加地 則子（かじ のりこ）

生年月日 1958年７月６日

略  歴 1981年４月 大阪国税局入局

2014年７月 東成税務署長

2016年７月 税務大学校 大阪研修所 幹事

2018年７月 岸和田税務署長

2019年７月 退官

2019年８月 税理士登録、加地郁雄税理士事務所入所

2023年４月 加地則子税理士事務所開設

      現在に至る